
 

AD\1050911LV.doc  PE541.468v02-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

  

 EIROPAS PARLAMENTS 2014 - 2019 

 

Zivsaimniecības komiteja 
 

2014/2115(DEC) 

25.2.2015 

ATZINUMS 

Sniegusi Zivsaimniecības komiteja 

Budžeta kontroles komitejai 

par Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūras 2013. finanšu gada budžeta 

izpildes apstiprināšanu 

(2014/2115(DEC)) 

Atzinuma sagatavotājs: Alain Cadec 

 



 

PE541.468v02-00 2/4 AD\1050911LV.doc 

LV 

PA_NonLeg 



 

AD\1050911LV.doc 3/4 PE541.468v02-00 

 LV 

IEROSINĀJUMI 

Zivsaimniecības komiteja aicina par jautājumu atbildīgo Budžeta kontroles komiteju 

rezolūcijas priekšlikumā iekļaut šādus ierosinājumus: 

1. atzīst Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūras (turpmāk „Aģentūra”) veikto 

uzdevumu kvalitāti un nozīmīgumu; atzinīgi vērtē tās efektivitāti, pastāvīgumu un izcilos 

rezultātus, kas panākti kopš izveides; 

2. uzsver Aģentūras lomas nozīmīgumu saistībā ar kopējās zivsaimniecības politikas (KZP) 

īstenošanu un tās mērķu sasniegšanu, īpaši ņemot vērā izkraušanas pienākumu un prasības 

zvejas darbību uzraudzības, kontroles un pārraudzības jomā; 

3. norāda, ka Aģentūrai ir jānodrošina, lai šāda veida darbības tiktu pienācīgi koordinētas un 

strukturētas visās dalībvalstīs; 

4. norāda, ka reformētās KZP politiskie mērķi paredz, ka turpmāk galvenā loma būs 

pārbaudēm, tādēļ turpmākajos gados ir jāpalielina Aģentūras finansējums un cilvēkresursi; 

prasa garantiju par nākamo gadu budžetos iekļaujamām summām, lai tās atbilstu 

faktiskajām vajadzībām un paustajiem nodomiem; prasa, lai Aģentūra un dalībvalstis ar 

Komisijas palīdzību un atbalstu nodrošinātu pārbaužu pienācīgu koordinēšanu un 

apropriāciju optimālu izlietojumu, tostarp arī to summu izlietojumu, kas piešķirtas Eiropas 

Jūrlietu un zivsaimniecības fondam; 

5. pieņem zināšanai Revīzijas palātas ziņojumu par Aģentūru 2013. finanšu gadā un 

Aģentūras gada darbības pārskatu;  

6. pauž gandarījumu par Revīzijas palātas deklarāciju, ka 2013. finanšu gada pārskatiem 

pakārtotie darījumi visos būtiskajos aspektos ir likumīgi un pareizi; 

7. uzsver, ka saistību C1 apropriāciju izpildes līmenis ir ļoti augsts (99 %) un maksājumu C1 

apropriāciju izpildes līmenis ir augsts (84 %), turklāt abi rādītāji salīdzinājumā ar 

iepriekšējo gadu ir lielāki; mudina Aģentūru arī turpmāk censties nodrošināt piešķirto 

apropriāciju optimālu izlietojumu; 

8. konstatē 2013. gadā plānoto apropriāciju pārnesumu līmeni; pieņem zināšanai, ka šie 

pārnesumi ir īpaši un pilnībā normāli; pauž atzinību par to, ka pārnesto apropriāciju 

izpildes līmenis ir sasniedzis 90 %; 

9. konstatē, ka apropriācijas, kas ar balsojumu piešķirtas visam Aģentūras darbību kopumam, 

nav nepietiekami izlietotas un ka to apmērs atbilst faktiskajām vajadzībām; uzsver, ka 

turpmākajos gados apropriācijas varētu palielināt; 

10. pieņem zināšanai, ka Aģentūra strādā pie tā, lai uzlabotu savas procedūras;  

11. ierosina sniegt Aģentūras izpilddirektoram apstiprinājumu par Aģentūras 2013. finanšu 

gada budžeta izpildi.  



 

PE541.468v02-00 4/4 AD\1050911LV.doc 

LV 

KOMITEJAS GALĪGAIS BALSOJUMS 

Pieņemšanas datums 24.2.2015    

Galīgais balsojums +: 

–: 

0: 

18 

3 

3 

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 

balsošanā 

Marco Affronte, Clara Eugenia Aguilera García, Renata Briano, Alain 

Cadec, Richard Corbett, Diane Dodds, Linnéa Engström, João Ferreira, 

Raymond Finch, Ian Hudghton, Carlos Iturgaiz, Werner Kuhn, António 

Marinho e Pinto, Gabriel Mato, Norica Nicolai, Liadh Ní Riada, Ulrike 

Rodust, Remo Sernagiotto, Ricardo Serrão Santos, Isabelle Thomas, 

Ruža Tomašić, Jarosław Wałęsa 

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 

balsošanā 

Ole Christensen, Sylvie Goddyn 

 
 


